河南省电化教育馆

河南省电化教育馆
	豫电教馆〔2018〕100号

[bookmark: _GoBack]转发中国教育电视协会关于举办中国教育电视协会2018年年会暨第二届教育电视
新闻业务培训班的通知

郑州、开封、平顶山、鹤壁、新乡、焦作、漯河、商丘、信阳教育电视台：
现将中国教育电视协会《关于举办中国教育电视协会2018年年会暨第二届教育电视新闻业务培训班的通知》转发给你们，请按照有关要求组织相关人员参会。
（12月5日前向会务组报名，并将会议回执同时抄报我馆。）
省馆电视办：0371-66322467
邮箱：13503822115＠139.com

附件：《关于举办中国教育电视协会2018年年会暨第二届教育电视新闻业务培训班的通知》

  2018年11月13日

河南省电化教育馆                   2018年11月13日印发
―2―

―3―